
 Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie  nr  278076-2013  z  dnia  2013-07-16  r. Ogłoszenie  o  zamówieniu  -  Oksa
Zadanie 1: Przebudowa drogi gminnej Nr 355002T Zakrzów-Wrona w km 0+530 do km 1+325 Przedmiot 
zamówienia obejmuje:. roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - 0,80 km roboty ziemne: 
-...
Termin składania ofert: 2013-07-31

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Roboty budowlane

GMINA OKSA

Przebudowa drogi gminnej Nr 355002T Zakrzów-Wrona w km 0+530 
do km 1+325 - Zadanie 1: 

Przebudowa drogi gminnej Nr 355031 T Nowe Kanice w km 0+700 
do km 1+547 -Zadanie 2

Numer ogłoszenia: 326986 - 2013; data zamieszczenia: 13.08.2013

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy  zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 278076 - 2013r.
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Oksa, ul. Włoszczowska 22, 28-363 Oksa, woj. świętokrzyskie, tel. 
041 3808048, 3808047, faks 041 3808148.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej Nr 355002T 
Zakrzów-Wrona w km 0+530 do km 1+325 - Zadanie 1: Przebudowa drogi gminnej Nr 355031 T 
Nowe Kanice w km 0+700 do km 1+547 -Zadanie 2.
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Zadanie  1:  Przebudowa  drogi  gminnej  Nr  355002T 
Zakrzów-Wrona w km 0+530 do km 1+325 Przedmiot zamówienia obejmuje:.  roboty pomiarowe 
przy liniowych robotach ziemnych - 0,80 km roboty ziemne: - roboty ziemne wykonywane koparkami 
podsiębiernymi -  53,30 m3 -  plantowanie poboczy -  465,80m2 -  ręczne formowanie nasypów - 
65,20m3 - zagęszczenie nasypów ubijakami mechanicznymi - 65,20m3 wykonanie podbudowy : 
rozebranie nawierzchni z tłucznia gr. 15 cm mechanicznie / spulchnienie/ - 3278,20 m2 wykonanie  
koryta mechanicznie - 69,20 m2 wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszyw gr.25 cm - 124,30 
m2 wykonanie dolnej podbudowy z kruszyw łamanych gr.15 cm - 124,30 m2 wykonanie górnej  
warstwy podbudowy z kruszyw łamanych gr.15 cm - 3293,60 m2 wykonanie górnej podbudowy na 
zjazdach - 93,80 m2 wykonanie nawierzchni : oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych 
nieulepszonych - 3248,30 m2 skropienie asfaltem nawierzchni drogowych - 3248,30 m2 wykonanie 
nawierzchni  z  mieszanek  mineralno-bitumicznych  asfaltowych  o  gr.  6  cm  /warstwa  ścieralna/- 
3248,30 m2 utwardzenie poboczy - 389,30 m2 wykonanie oznakowania : pionowe znaki drogowe - 
słupki z rur stalowych - 4 szt. znaki zakazu, nakazu, informacyjne do 0,3 m2 - 6 szt. Zadanie 2:  
Przebudowa  drogi  gminnej  Nr  355031  T  Nowe  Kanice  w  km 0+700  do  km 1+547  Przedmiot  
zamówienia obejmuje: roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - 0,95 km rozebranie 
nawierzchni z kostki betonowej wraz z elementami oporowymi - 15 m2 roboty ziemne: - roboty 
ziemne  wykonywane  koparkami  podsiębiernymi  -  149,40m3 -  plantowanie  poboczy  -  546m2 - 
ręczne  formowanie  nasypów  -  76,40m3  -  zagęszczenie  nasypów  ubijakami  mechanicznymi  - 
76,40m3 wykonanie  podbudowy  :  rozebranie  nawierzchni  z  tłucznia  gr.  15  cm mechanicznie  / 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=278076&rok=2013-07-16


spulchnienie/ - 4091,80 m2 wykonanie koryta mechanicznie - 30,30 m2 wykonanie dolnej warstwy 
podbudowy z kruszyw gr.25 cm - 354,50 m2 wykonanie dolnej podbudowy z kruszyw łamanych 
gr.15  cm -  354,50  m2 wykonanie  górnej  warstwy  podbudowy  z  kruszyw łamanych  gr.15  cm - 
4436,80  m2 wykonanie  górnej  podbudowy  na  zjazdach  -  113,10  m2  wykonanie  nawierzchni  :  
mechaniczne  oczyszczenie  i  skropienie  emulsją  asfaltową  podbudowy tłuczniowej-  4459,33 m2 
mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową podbudowy lub nawierzchni betonowej- 
4358,90  m2  wykonanie  nawierzchni  z  mieszanek  mineralno-  bitumicznych  gr.  3  cm  /warstwa 
wiążąca/-  4459,33 m2 - wykonanie nawierzchni  z mieszanek mineralno- bitumicznych gr.  4 cm 
warstwa ścieralna- 4358,90 m2 utwardzenie poboczy- 452,50 m2 nawierzchnie z kostki betonowej 
brukowej o grubości 8cm- 15,00 m2.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie  dotyczy  projektu/programu  finansowanego  ze  środków  Unii 
Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   
Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Nr 355002T Zakrzów-Wrona w km 0+530 do km 1+325
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwem  Drogowym  WOJTRANS  Henryk  Wojda,  ul.  Głowackiego  93,  28-300 
Jędrzejów, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 279648,80 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 213284,04
• Oferta z najniższą ceną: 213284,04 / Oferta z najwyższą ceną: 217310,64
• Waluta: PLN.

Część NR: 2   
Nazwa: Przebudowa drogi gminnej Nr 355031 T Nowe Kanice w km 0+700 do km 1+547
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.08.2013.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp.  z  o.o.  Sp.  k.  z  siedzibą w Woli Murowanej,  Wola 
Murowana, ul. Zakładowa 17, 26-052 Nowiny, kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 360354,18 PLN.
IV.6)  INFORMACJA  O CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  OFERTACH  Z  NAJNIŻSZĄ  I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 289713,60
• Oferta z najniższą ceną: 289713,60 / Oferta z najwyższą ceną: 327159,51
• Waluta: PLN.


